[bookmark: _GoBack][image: 1]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 г.                                                                                                 № 40-п

О внесении дополений в постановление администрации Загривского сельского поселения от 27.11.2017 № 142-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об  утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании представления Сланцевской городской прокуратуры от 26.02.2021 года № 86-88-21/53 «Об устранении нарушений федерального законодательства», администрация Загривского сельского поселения  постановляет:
1. Дополнить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением администрации Загривского сельского поселения от 27.11.2017 № 142-п (приложение) абзацами в следующей редакции:
	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Загривского сельского поселения.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                       С.В.Калинин
image1.png